第 289回 前橋市薬剤師会定期研修会のお知らせ
                      日本 薬剤師研修センター認定研修 会

JPALS 研修会コード   10-2021-0036-100
                          令和４年２月１７日

前橋市薬剤師会会員 各位
一般社団法人前橋市薬剤師会 会長  佐藤 岳彦

                                              生涯学習担当  大島 英晃
                          共催 ファイザー株式会社

下記のとおり前橋市薬剤師会定期研修会を開催いたしますので、ご参加くださるようご案内
申し上げます。

                                記

日 時  令和４年３月１６日（水） 19:30～21:00

場 所  前橋テルサ ８階 けやきの間

      前橋市千代田町 2-5-1 TEL：027-231-3211

研修会  1.情報提供 ファイザー株式会社

2.講 演   演題：乳がんの診断と治療 RWEについて
        講師：前橋赤十字病院 乳腺・内分泌外科 副部長 長岡 りん先生

3.その他連絡事項

★研修会参加に当たっての注意事項★

1.新型コロナウイルス感染防止対策として研修会場の利用人数制限が設けられておりますので,

今回の募集定員は  80 名 となります。【※新型コロナ感染拡大の状況次第により、研修会は中

止となる場合があります。】

2.新型コロナウイルス感染防止対策として、マスクの着用、手指消毒の励行、不要の私語の禁止、座

席間隔の確保などについて遵守願います。

3.研修シールについて：日本薬剤師研修システム(PECS)が４月から本稼働となりますので、研修シー

ルを配付するのは、今回３月研修会が最後となります。

4.受付時間について：今回までは、受付終了時間は午後 8時としますが、4月以降は薬剤師 QRコード

読み取り方式に変わり、受付終了時間は午後 7時 30分までとなります。この時刻を過ぎたら受付不

能となります。 万一、他の人が受付で読み込みに時間が掛かってしまい、自分の読み込みが遅くな

ってしまったような場合でも救済はできませんので、お早めに会場にお越しください。

5.薬剤師ＱＲコードの確認について：2月 10日の FAXでご案内したように、ご自身で QRコードを必

ず印刷して確認・保管してください。4月以降は、この QRコードを毎回受付で呈示することになり

ます。  （※日本薬剤師研修センターのホームページの一番上にある【薬剤師研修支援システム】

から入って頂き、PECSにて登録状況が確認できます。）

6.参加申込締切：令和 4年 3 月 1 日(火) （※定員に達しましたら、期限前でも締め切ります。）

7.参加申込先：前橋市薬剤師会事務局 FAX：027-243-8684 （TEL:027-243-8580）

  ●第 289回 前橋市薬剤師会定期研修会参加申込み

薬 局 名  参加者数    名

参加者氏名

※薬 剤 師
免許番号

※薬剤師免許番号を必ず記載してください。(※記入の無い場合はシールを交付できません）

tel:027-243-8580